
SPECIÁLNÍ LEPIDLO  
NA PŘICHYCENÍ PAROZÁBRANY  
K SDK PROFILŮM  

PRO RYCHLEJŠÍ INSTALACI

S OTOČNOU TRYSKOU

NANÁŠÍ SE SNADNO A PŘESNĚ 

S DLOUHOU OTEVŘENOU DOBOU SCHNUTÍ

SPECIÁLNÍ LEPIDLO  
NA PŘICHYCENÍ PAROZÁBRANY  
K SDK PROFILŮM  



ROKOSPOL a.s. | Kaňovice 101 | 763 41 Biskupice u Luhačovic 

tel.: + 420 737 211 600 | rokospol@rokospol.cz  

www.rokospol.cz

Více info  
viz QR kód

Výrazně snižuje čas potřebný k instalaci parozábrany.  
K uchycení parozábrany ke kovovým SDK profilům,  
k dřevěným KVH hranolům i k vzájemnému spojení fólií. 

Spotřeba: cca 80 běžných metrů | Balení: 500 ml

Poznámka: Před použitím výrobku si prosím přečtěte údajový list.

SPECIÁLNÍ JEDNOSLOŽKOVÉ  
KONTAKTNÍ LEPIDLO 

SNADNÁ APLIKACE
Pracovní postup:

Zbavte konstrukci  
nečistot a utřete  

do sucha.

Před použitím sprej  
důkladně protřepte.

Otočením trysky  
nastavte různé směry  

nástřiku. 

Nanášejte rovnoměrně  
ze vzdálenosti  
cca 5 až 10 cm.

1. 3. 2. 4. 

Nechejte lepidlo  
alespoň  

1 minutu odvětrat.

Lepidlo spojuje i jednotlivé 
pásy parozábrany. Během  

1 hodiny můžete fólii  
odlepit a znovu přilepit. 

Nalepte fólii do 1 hod.  
Spoje přitlačte  

a uhlaďte.

Spoje přelepte páskou  
pro parotěsné spoje. 
Lepidlo neslouží jako 

trvalá fixace. Parozábranu 
je nutné mechanicky 

přikotvit. 

5. 7. 6. 8. 


